

# TAI PAPER S.A.C.

PRINCIPAL » JR. COMERCIO NRO. 821 - CAJAMARCA  
CUTERVO CUTERVO

TEL. 076-794380

CORREO: Taipapersac@hotmail.com

RUC 20602935966

## FACTURA ELECTRÓNICA

FF01-0005818

**DOCUMENTO** RUC 20611142812  
**CLIENTE** DJA CONSTRUCTORA & CONSULTORIA E.I.R.L.  
**DIRECCIÓN** MZA. F INT. PISO DPTO. 2 LOTE. 24 LOS SAUCES -  
LAMBAYEQUE CHICLAYO PIMENTEL

**FECHA EMISIÓN** 24/01/2024  
**FECHA VENCIMIENTO** -  
**MONEDA** SOLES

Nº	UNIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	P. UNIT.	TOTAL
1	UNIDADES	7750082135000	AGENDA 2024 ARTESCO DELUXE COLORS NUDE	1.00	18.00	18.00
2	UNIDADES	7750082400146	SEPARADOR ARTESCO INDEX 10 DIVISIONES A4	3.00	6.00	18.00
3	UNIDADES	7750082212602	MOTA PIZARRA ARTESCO CLASICA	1.00	3.50	3.50
4	UNIDADES	7751690155367	CINTA MASKINGTAPE SHURTAPE 1-1/2 * 55 YDS //CJ30 ---D	1.00	6.70	6.70
5	UNIDADES	7754005135351	CINTA ADHESIVA PEGAFAN 3/4 * 72 YD CRISTAL	1.00	3.50	3.50
6	UNIDADES	7754807021203	FORRO VINIFORRO OFICIO TOP ECO 02079	2.00	8.00	16.00
7	UNIDADES	20210602232638	PAPEL LUSTRE VERDE HOJA OSCURO 50*65 CM	5.00	0.40	2.00
8	UNIDADES	QA2615363	PAPEL LUSTRE 50 *65 CM CELESTE	5.00	0.40	2.00
9	UNIDADES	SINSIN68025	PAPEL LUSTRE NARANJA 50*65 CM	5.00	0.40	2.00
10	UNIDADES	16203050	TIZA BLANCA CJA*50 ANTIALERGICA ARTESCO	2.00	7.50	15.00
11	UNIDADES	7750082028166	TAMPON DACTILAR NEGRO ARTESCO	1.00	4.00	4.00
12	UNIDADES	6972985701354	EXTENSION 3 TOMAS GRUPO FEY 5M SOCKET AMARILLA	2.00	11.00	22.00
13	UNIDADES	20210601155555	PIZARRA ACRILICA MADERA 120*80 -----4	1.00	68.00	68.00
14	UNIDADES	7754111024556	PLUMON FABER 123R PIZARRA ESTUCHE *4 RECARGABLE	1.00	20.00	20.00
15	UNIDADES	7750049011156	CUADERNO SURCO A5 40 HJS CUADRICULADO SOLIDO	12.00	2.30	27.60
16	UNIDADES	7891191003702	PAPEL BOND REPORT A3 75 GR EMPQ*500HJS	1.00	35.00	35.00
17	UNIDADES	SINSIN11072	REGLA DE METAL 30 CM	2.00	3.50	7.00
18	UNIDADES	44178	BINDER CLIP 3/4 19MM X UND /CJA*12 OFFI/	12.00	0.16	1.86
19	UNIDADES	7754111025737	COLA ESCOLAR 225 GR FABER - GOMA PEGA BIEN	1.00	3.50	3.50
20	UNIDADES	3013010089986	TABLERO DE MADERA OF C/MANIJA FENIX TWIS	6.00	5.00	30.00
21	UNIDADES	AR16042002	TAJADOR ARTESCO METAL PLATEADO	2.00	1.00	2.00
22	UNIDADES	16073000	BORRADOR BLANCO ARTESCO CHICO	3.00	0.50	1.50
23	UNIDADES	7750082003422	LAPIZ 2B ARTESCO C/ BORRADOR PLOMO/AZUL	12.00	0.40	4.80
24	UNIDADES	7750082090774	RESALTADOR ARTESCO NEON MINI BLISTER * 5 UND	1.00	5.50	5.50
25	UNIDADES	6950126108866	CORRECTOR LAYCONSA 9 ML	12.00	1.40	16.80
26	UNIDADES	7750082065895	LAPICERO TRIMAX CR-31 ARTESCO AZUL CR31	50.00	0.40	20.00
27	UNIDADES	7750082071377	NOTAS ADHESIVAS ARTESCO PASTEL 3X3 (75MM X 75MM) 400 HJS POSIT	2.00	8.00	16.00
28	UNIDADES	6931906180012	NUMERADOR AUTOMATICO EINS METAL 6 DIGI	1.00	45.00	45.00
29	UNIDADES	16325001	FASTER ARTESCO ECO CJTA * 50	1.00	4.26	4.26
30	UNIDADES	7750737360665	FOLDER MANILA T/A4 GRAFIPAPEL * UND	50.00	0.35	17.50
31	UNIDADES	7750737360580	SOBRE MANILA A4 GRAFIPAPEL	50.00	0.21	10.50
32	UNIDADES	7754807080163	MICA PORTAPEL TOP T/A4	100.00	0.38	38.24
33	UNIDADES	8809200147568	DISCO DVD SKS 4X 4.7 GB	50.00	0.70	35.00
34	UNIDADES	41440	SOBRE CD - DVD ( BOLSA)	100.00	0.08	8.00
35	UNIDADES	460041	GRAPAS 26/6 * 5000 UND LAYCONSA	1.00	4.00	4.00
36	UNIDADES	7750082010109	ENGRAPADOR M-526 NEGRO ARTESCO C/SACAGRA	1.00	10.00	10.00
37	UNIDADES	7750082010215	PERFORADOR M-81 ARTESCO AZUL 45HJS APROX	1.00	25.00	25.00
38	UNIDADES	7891191003948	PAPEL BOND ATWORK A4 75 GR PQ * 500 HJS CLA 4848	20.00	12.60	252.00
39	UNIDADES	7754807783392	ARCHIVADOR VINIFAN T/ OFICIO PLASTIFICADO	24.00	4.70	112.74
40	UNIDADES	2000162010105	CUADERNO DELUXE CONTI 80 HJS CUADRI DISEÑO HOMBRE / MUJER	2.00	4.00	8.00
41	UNIDADES	20200808094750	BOLSA DE BASURA 26 * 40 NEGRA DE POLIELITENO ZAFIRO (BOLSA BASURA)	1.00	16.00	16.00
42	UNIDADES	20200930221134	CINTA EMBALAJE 400 YD TWINS	1.00	12.50	12.50
43	UNIDADES	AR16322000	TIJERA ARTESCO DE OFICINA N°8 AZUL	1.00	5.00	5.00

SON NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS Y 00/100 SOLES

**GRAVADO** S/ 827.12  
**I.G.V. 18%** S/ 148.88  
**TOTAL** S/ **976.00**

USUARIO

JOSE MIGUEL MERA - 24/01/2024 08:00 PM

PROFORMA

0001-2603

CONDICIÓN DE PAGO

CONTADO

CUENTAS BANCARIAS

CUENTA BCP : 316-2446757-0-34

Cuenta Interbancaria: 00231600244675703487

Autorizado mediante resolución N° 034-005-0010431/SUNAT

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante visita [www.keyfacil.com](http://www.keyfacil.com)

Resumen d5dUjmJx4L8789hRIkpGEWd38nM=



**KeyFacil™**

Comprobante emitido a través de [www.keyfacil.com](http://www.keyfacil.com)